THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền giải quyết công việc

trong thời gian đồng chí Giám đốc Sở đi công tác

Căn cứ Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 26/7/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-SNV ngày 17/8/2022 của Sở Nội vụ về

việc phân công công tác của Lãnh đạo Sở Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 442/QĐ-TU ngày 06/9/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc thành lập Đoàn công tác đi học tập, trao đổi kinh nghiệm công

tác tại một số tỉnh phía bắc;

Để đảm bảo công tác điều hành các hoạt động và giải quyết công việc của

Sở Nội vụ, Giám đốc Sở ủy quyền cho đồng chí Mai Trường Sinh - Phó Giám

đốc Sở điều hành, chỉ đạo, giải quyết các công việc của Sở và Giám đốc Sở từ

ngày 19/9/2022 đến ngày 23/9/2022.

Sở Nội vụ báo cáo Thường trực Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân, lãnh đạo Uỷ

ban nhân dân tỉnh và thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết, phối hợp công

tác./.

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, UBND tỉnh (b/c);
- Đảng uỷ Khối CCQ&DN tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Đảng ủy, Lãnh đạo Sở;
- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

                Phan Thị Tố Hoa

   UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:        /TB-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 9 năm 2022

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2022-09-16T10:29:09+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-09-16T11:23:29+0700

		2022-09-16T11:23:47+0700

		2022-09-16T11:24:02+0700